
 

                                                                                              FAMP / 2024 

 

FAMP 
FAMP - Faculdade Morgana Potrich 

Centro de Ensino Superior Morgana Potrich EIRELI 
Campus 4 – Avenida 3, Q07, Lts 15 a 19, Setor Mundinho 

Mineiros - GO 

CEP: 75832-009 Fone (Fax): (64) 3661-8863 
www.fampfaculdade.com.br 

DADOS GERAIS DO EVENTO 

NOME DO EVENTO  

LOCAL: FAMP DATA: ___/___/2024 à                

___/____/2024 

Nome Profº(a) orientador(a) da liga:  

Nome da liga:  

LISTA DE PRESENÇA PARA OUVINTES 

QUANTIDADE DE HOTAS PARA CERTIFICAÇÃO:__________ 

NOME COMPLETO (SEM ABREVIAÇÃO) CPF 

1-  

2-  

3-  

4-  

5-   

6-  

7-   

8-  

9-  

10-  

11-  

12-  

13-  

14-  

15-  

16-  

17-  

18-  

19-  

20-  

Obs.: Não abreviar o nome. Obrigatório CPF  

 

http://www.fampfaculdade.com.br/

